localização 29º 48' 21"0 S, 53º 22' 04" O, com 33 metros de comprimento e 7 metros de largura
(231m²), reconstruída com concreto armado pré-moldado, com recursos da União, transferidos
pela Secretaria Nacional de Proteção e Defesa Civil, conforme Plano de Trabalho integrante do
processo n. 59053.017793/2024-17.
VALOR TOTAL: R$ 1.189.000,00 (Um milhão, cento e oitenta e nove mil reais).
Prazo de execução: 60 (sessenta) dias. Data de assinatura: 18/03/2025. Data de vigência:
18/09/2025. Processos REC-RS-4315503-20240625-02 e SEI 59053.017793/2024-17.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025